
О внесении изменений

На основании пункта 6 части 7 статьи 25.1 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Внести изменение в приказ о возбуждении дела и создании Комиссии
по рассмотрению дела № 076/01/17.1-531/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства № 327 от 19.09.2019, изложив пункт 1
приказа в следующей редакции:

«Возбудить в отношении ГАУЗ ЯО «Клиническая больница № 9»
(ИНН 7602108082, место нахождения: 150042, г. Ярославль, Тутаевское ш.,
д. 31) дело № 076/01/17.1-531/2019 по признакам нарушения частей 9, 10
статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», выразившегося в отказе от заключения с ООО
«Комбинат социального питания» договора аренды недвижимого
имущества, находящегося в собственности Ярославской области и
расположенного по адресу:
г. Ярославль, Тутаевское ш., д. 95».

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя управления Е.В. Гудкевич.

 

Временно исполняющий обязанности

руководителя управления Е.В. Гудкевич

 


